Waterstop 12-2024

Waterstop Preisliste 12-2024

Art. Nr.

Bezeichnung

EAN

UVP exkl. Mwst

UVP inkl. Mwst

66130

Waterstopp Fertigung
Hohe 17 cm bis
Lange 130 cm nach
MaRangabe gefertigt

9009576661302

€157,50

£189,00

66131

Waterstopp Fertigung
Hoéhe 17 cm bis
Lange 200 cm nach
MaRangabe gefertigt

9009576661319

€182,50

€219,00

66132

Waterstopp Fertigung
Hoéhe 50 cm bis
Lange 200 cm nach
MaRangabe gefertigt

9009576661326

€499,00

£€559,00

66133

Waterstopp Fertigung
Hoéhe 50 cm bis
Lange 250 cm nach
MaRangabe gefertigt

9009576661336

€582,50

€699,00
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66602

Waterstopp Fertigung
Tragegriff schweres Modell
Metall vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009576666024

€12,50

€15,00

6603

Waterstopp Fertigung
Tragegriff leichtes Modell
Kunststoff vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009576666031

€8,33

€10,00

66604

Waterstopp Fertigung
Tiefenstopper Modell
Kunststoff Durchmesser
60mm M10x65mm
vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009566666048

€9,16

€11,00

66605

Waterstopp Fertigung
Tiefenstopper Modell
Kunststoff Durchmesser
75mm M10x75mm
vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009566666055

€9,16

€11,00
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66606

Waterstopp Fertigung
Tiefenstopper Modell
Kunststoff Durchmesser
50mm Kugelgelenk
M10x90mm vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009576666062

€10,83

€13,00

66607

Waterstopp Fertigung
Tiefenstopper Modell
Kunststoff Durchmesser
35mm M6x50mm
vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009576666079

€6,66

€38,00

66608

Waterstopp Fertigung
Aufhdngedsen Metall Guss
Innendurchmesser 25mm

M10 vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009576666086

€7,50

£9,00

66609

Waterstopp Fertigung
Aufhdangedsen Metall Guss
Innendurchmesser  20mm

M6 vormontiert
nach MaRangabe gefertigt

9009576666093

€6,66

€38,00
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66510

Waterstopp Optional
Anpressunterstitzung
Metall 3 teilig lose
beigepackt

9009576665102

€825

€9,90

66513

Waterstopp Optional
Stiitzen Bolzenriegel 420mm
verzinkt beilangeren
Langen untertstitzt den
Gegendruck des Wassers
lose beigepackt

9009576665133

€19,99

€24,00

66514

Waterstopp Optional
Stltzen Bolzenriegel 500mm
schwarz mit
Federarretierung bei
langeren Langen untertsiitz
den Gegendruck des
Wassers lose beigepackt

9009576665140

€25,00

£€30,00

Dieses Montagezubehor ist
auch lose ohne Vormontage
erhaltlich.
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